МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40

г.Тверь, ул.Паши Савельевой,4

ПРИКАЗ

От 17.10.2014г. №  292

Об открытии инновационного  центра

передовых педагогических технологий

на базе  МОУ СОШ № 40
В соответствии с планом работы Управления образования администрации города Твери и муниципального казенного учреждения «Центр развития образования города Твери» в целях повышения профессионального мастерства педагогических и руководящих работников МОУ СОШ и МДОУ города Твери, обобщения и распространения передовой педагогической практики и на основании приказа УО администрации города Твери от 14.10.2014г. № 1118
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при МКУ «Центр развития образования г. Твери»  с 15.10.2014 года инновационный центр передовых педагогических технологий на базе МОУ СОШ № 40  «Информационная компетентность педагогов образовательного учреждения как условие эффективной реализации ФГОС».
2. Назначить руководителем центра  Каренина Аркадия Львовича.
Директор МОУ СОШ № 40                                                     И.А.Гулина